1

2015 年 5 月 11 日

各 位

上場会社名 中外製薬株式会社

コード番号 4519（東証 第一部）

本社所在地 東京都中央区日本橋室町 2-1-1

代 表 者 代表取締役会長 永山 治

問い合せ先 責任者役職名 広報 IR 部長

氏    名 内田 誠彦

電 話  番 号 03(3273)0881

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

2015 年 4 月 22 日開催の取締役会において決議しましたストック・オプション（新株予約権）に

関し、未定となっておりました項目が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

Ⅰ．一般型ストック・オプション

１． 新株予約権の名称

中外製薬株式会社 第 12 回新株予約権

２． 新株予約権の総数

2,814 個 （新株予約権 1個当たり当社普通株式 100 株）

３． 新株予約権の割当対象者

① 当社取締役：5名 1,064 個

② 当社従業員および当社子会社の従業員：106 名 1,750 個

４． 新株予約権の払込金額

① 当社取締役 ：

新株予約権 1個当たり 117,200 円（１株当たり 1,172 円）

② 当社の従業員および当社子会社の従業員 ：

新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しない。

５． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1個当たり 400,700 円 （1 株当たり 4,007 円）

2

Ⅱ．株式報酬型ストック・オプション

１． 新株予約権の名称

中外製薬株式会社 2015 年発行新株予約権

２． 新株予約権の総数

313 個 （新株予約権１個当たり当社普通株式 100 株）

３． 新株予約権の割当対象者

当社取締役 ： 5 名

４． 新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 365,000 円（１株当たり 3,650 円）

以 上